MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA A BOLSA DO

PROJETO DE EXTENSÃO, “MULHERES DE AVARÉ” NO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

EM RESPOSTA AO Edital nº 6/2018 referente ao processo seletivo de estudantes para a Bolsa do

Projeto de Extensão “Mulheres de Avaré”, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP torna público o resultado

do processo seletivo apurado:

Classificação
1 – LINGUAGENS E CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS

Nome RG

1º colocado Angelica da Silva Felizardo 36.118.247-8

2º colocado Barbara de Brito Castanheira 49.689.078-5

3º colocado Jéssica Rocha Lopes 54.699.920-7

4º colocado Andressa Victória de Assis Castanheira 56.898.336-1

5º colocado Gabriela Teixeira dos Santos 45.498.509-5

6º colocado Tania Cristina Bueno Pereira 40.382.672-X

7º colocado Thayná Paola Pazzetti da Silveira 44.609.672-6

8º colocado Juliana Pereira da Silva MG 18.569.866

9º colocado Amanda Haidar Pucci Sidani 50.903.620-X

10º colocado Laisa Fernanda da Silva 49.895.762-7

11º colocado Mariany Aparecida Messias de Camargo Magri 46.658.894-X

12º colocado Eduarda Rodrigues Graça Mioni 54.819.864-0

13º colocado Paula Rangel 56.607.170-8

14º colocado Gabriela Margonato Cunha 38.059.417-1

15º colocado Julia Silva Pereira dos Santos 38.263.849-9

16º colocado Mariana Oliveira Ribeiro Moutinho 20.790.800-5

17º colocado Thiffany de Toledo Viana 52.242.190-8

18º colocado Brenna Victória Vilela de Oliveira 52.412.766-9

19º colocado Beatriz Pedroso Fermino 56.949.940-9

20º colocado Angelica Maria Pereira 55.922.469-2

21º colocado Danubia Silveira de Oliveira 49.994.485-9

22º colocado Beatriz Bello de Miranda 41.347.540-2

23º colocado Ana Carolina de Almeida Lima 52.410.434-7

Desclassif. Kettyla Glazyellen Maria Soares de Almeida 13.779.534-5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Desclassif. Luciana Rocha de Oliveira Nascimento 27.468.769-8

Desclassif. Rafaela Cristina Pereira Collela 57.859.412-2

Desclassif. Sthefany Camargo dos Santos 58.017.038-X

Avaré, 24 de abril de 2018.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Coordenadora de Extensão

(Assinatura no Original)